C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14

R. Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br Dracena/SP

EDITAL DE ANULAÇÃO DA CONVOCAÇÃO N.º 001/2021

Processo Seletivo nº 001/2021
Homologação: 10 de Agosto de 2021.

CONSIDERANDO o disposto no artigo 37, inciso I, II e III da

Constituição Federal;

CONSIDERANDO a aprovação obtida no Processo Seletivo nº

001/2021, com resultado homologado em 10 de Agosto de 2021;

CONSIDERANDO o direito da Administração Pública Direta ou

Indireta em rever os próprios atos, em consonância com a Súmula 473 do STF;

CONSIDERANDO que a ordem de classificação permanece

inalterada;

CONSIDERANDO o erro no Edital de Convocação n.º 001/2021

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulita –

CISNAP, através de seu Presidente em exercício, o Sr. André Kozan Lemos, Prefeito
Municipal de Dracena/SP, resolve ANULAR A CONVOCAÇÃO do candidato ao cargo de

Escriturário junto ao ESF de Dracena, Denis Henrique Catelan Barbosa, constante no
Edital de Convocação nº 001/2021, publicado em 13 de Agosto de 2021, pois sua posição
é o 34º (Trigésimo Quarto) Lugar – Portador de Necessidades Especiais, e o candidato a
ser convocado é o 1º (Primeiro) classificado.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Dracena/SP, 26 de Agosto de 2021.

ANDRÉ KOZAN LEMOS
Presidente do CISNAP

mailto:secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br